
 

 

1 / 2 

    

 
 

VYSVĚTLENÍ č. 1  
 
 

zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce  
„Vodní plocha a mokřad v polní trati Kopce a Zákopa,  

k. ú. Ořechov u Uherského Hradiště“ 
 
 

 
 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 

obdržel žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na 

stavební práce s názvem „Vodní plocha a mokřad v polní trati Kopce a Zákopa, k. ú. Ořechov 

u Uherského Hradiště“. V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje zadavatel k dotazu 

uvedenému v žádosti následující informace: 

 
 

Dotaz č. 1: 

Po prostudování zadávací dokumentace jsme zjistili, že některé výkresy jsou poškozené a 

není možné je otevřít. Jedná se o:  

Příloha 6a podklady do soutěže Kopce: 

- výkres D6 příčné profily hráze část I 

- výkres D6 příčné profily hráze část II 

příloha 6b podklady do soutěže Zákopa: 

- výkres D2 podélný profil zátopou. 

Prosíme o poskytnutí výše uvedených výkresů. 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Mgr. Jitkou Gardavskou, 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

  

Název veřejné zakázky: 
Vodní plocha a mokřad v polní trati Kopce a Zákopa,  

k. ú. Ořechov u Uherského Hradiště 

Sp. značka: / č.j.: SP1465/2022-525101 / SPU 162689/2022/Odl 

Druh zadávacího řízení: 
zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů   

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 

2 / 2 

 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení předkládá opravené přílohy zadávací dokumentace, a to 

část přílohy 6a podklady do soutěže Kopce - výkres D6 příčné profily hráze část I a výkres D6 

příčné profily hráze část II, a část přílohy 6b podklady do soutěže Zákopa - výkres D2 podélný 

profil zátopou, ve formátu pdf.  

 

Toto aktuální platné znění uvedené části přílohy č. 6a a 6b nahrazuje verzi, která byla původně 

zveřejněna na profilu zadavatele. Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti 

beze změn. 

 

 

Ve Zlíně dne 9. 5. 2022 

 

 

 

Mgr. Jitka Gardavská 

vedoucí oddělení pozemkových úprav KPÚ pro Zlínský kraj 

 

 

Příloha:  
Opravené výkresy. 

 

 
 


	Text16

		2022-05-09T13:12:57+0000
	Mgr. Jitka Gardavská




